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RESULTADOS OFERTA LABORAL
ELIGE-T - “Garantizando talentos idoneos”

Fecha de Publicacion:
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UNIDAD DE EDUCACION VIRTUAL — UNIDAD ACADEMICA
PERIODO JUNIO - JULIO 2022

Oferta laboral para seleccién y vinculacion de: AUXILIAR

DOCUMENTO DE CANDIDATO SELECCIONADO

IDENTIFICACION SI/NO
1085318751 S|
1085298293 NO
1088976493 NO
1085279555 NO
1085334026 NO

37087010 NO

Nota: La persona seleccionada serd notificada a través de correo institucional y/o via telefénica.

FIRMADO EN ORIGINAL
JUAN PABLO HERRERA SANTANCRUZ
Jefe Gestion Humana
Universidad Mariana



