UNIVERSIDAD MARIANA

RESULTADOS OFERTA LABORAL

ELIGE-T - "Garantizando talentos idóneos"

N° 049 Fecha de Publicación: 06 - 07 - 2022

UNIDAD DE EDUCACIÓN VIRTUAL – UNIDAD ACADÉMICA PERIODO JUNIO – JULIO 2022

Oferta laboral para selección y vinculación de: AUXILIAR

DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN	CANDIDATO SELECCIONADO SI / NO
1085318751	SI
1085298293	NO
1088976493	NO
1085279555	NO
1085334026	NO
37087010	NO

Nota: La persona seleccionada será notificada a través de correo institucional y/o vía telefónica.

FIRMADO EN ORIGINAL
JUAN PABLO HERRERA SANTANCRUZ
Jefe Gestión Humana
Universidad Mariana